дохід або метод розрахунку відсоткового 

доходу (для відсоткових цінних паперів) 

цінних паперів, щодо яких здійснюється 

публічна пропозиція 

Облігації серії J (ISIN: UA5000013863) іменні, 

відсоткові, корпоративні, звичайні, незабезпечені, 

ординарні; 

кількість облігацій: 41 000 (сорок одна тисяча) штук;  

номінальна вартість облігації: 1 000,00 (одна тисяча) 

гривень;  

загальна номінальна вартість облігацій, щодо яких 

здійснюється публічна пропозиція: 41 000 000,00 

(сорок один мільйон) гривень.  

mailto:office@novapay.ua

Відповідно до Проспекту сума відсоткового доходу, 

що підлягає виплаті за облігаціями розраховується за 

формулою: 

𝐶𝑖 = 𝑁 ×
𝑈𝐴𝐻%𝑖

100%
×
1096

365

де 

Сі - сума відсоткового доходу; 

N - номінальна вартість однієї облігації в гривнях;

[...]

особами договори репо, продаючи іменні, відсоткові, 

корпоративні, звичайні, незабезпечені, ординарні 

облігації серії J власної емісії та здійснюючи їх викуп 

у обумовлений договором репо строк за ціною, 

відповідно до умов цієї Публічної пропозиції. 

загальна сума публічної пропозиції: 

41 000 000,00 (сорок один мільйон) гривень; 

Мінімальна вартість облігацій за першою частиною 

договору репо складає: 1 000,00 (одна тисяча) гривень. 

Максимальна вартість облігацій за першою частиною 

договору репо складає: 5 000 000,00 (п’ять мільйонів) 

гривень. 

порядок звернення для придбання цінних паперів під